Частное образовательное учреждение высшего образования
((Международный Институт Щизайна и Сервиса)

(ЧОУВО МИДиС)

прикАз

Б.rrr. второго платежа
за обучение для студентов
|,2,З,4,5 курсов
отделения заочного обучения
на 202412025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Установить для студентов 1,2, З,4, 5 курсов очно-заочной, заочной формы
обучения стоимость обучения Ha202412025 учебный год:

2. Второй платеж внести в кассу IIнститута или безналичным перечислением
через банк согласно условрIям договора (п.п. 4.4. п.4) в течение трех дней со дня нача-
ла сессии.

3.Ответственность за исполнение приказа возложить на начaшIьника финансово-
экономического отдела lJdепину Е.В. и ведущего специалиста учебно-методического
управления Кравченко М.А.

Ректор w- М.В. Усынин

Е.В. Щепина
2l6-10-33

}{b

пlrл
Код, наименование

направления
Второй платеж (руб.)

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс
Очно-заочн€uI, заочная форма обуrения

l 09.03.03 Прикладная информатика з3500 34880 28468 26522 2566з
2. 3 8.0З.Oз Управление персонfu,Iом з6500 38150 35038 25048 24116
3. 54.03.01 Дизайн 4з000 44690 35038 28585 2750l

!|tt сtсi,аФq ! сiЧъ Jю

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Усынин Максим Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 31.10.2024 15:55:51
Уникальный программный ключ:
f498e59e83f65dd7c3ce7bb8a25cbbabb33ebc58